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Il fascino di una grande tradizione 
riletta in chiave contemporanea.
L’esperienza degli artigiani, 
la purezza delle forme, la luce. 
MUN: la materia seduce e incanta.
Prodotto interamente fatto
a mano in Italia.

Just the charm of a great tradition
reinterpreted in a contemporary way.
Artisans’ experience, purity of forms, light.
MUN: matter seduces and charms.
Completely handmade product in Italy.
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Anche i più spontanei gesti quotidiani acquisiscono 
la straordinarietà degli eventi speciali, se li rendiamo 

esclusivi con oggetti eleganti, di fattura pregiata.
Un lusso accessibile, per gratificare se stessi 

o da condividere con gli amici nelle occasioni conviviali.
MUN è interamente Made in Italy: tutte le nostre collezioni 

sono create da Maestri artigiani votati all’eccellenza.
Ogni singolo oggetto è il risultato di un processo creativo, 

un’alchimia armoniosa tra forma e sostanza.

Even the most spontaneous daily gestures acquire 
the extraordinariness  of special events, if we make 

them exclusive thanks to elegant objects of fine workmanship.
An affordable luxury to gratify yourself or to share with friends 

by social gatherings. 
MUN is completely Made in Italy: all our collections are created by 

Master craftmen committed to excellence.
Every single object is the result of a creative procedure,

an harmonious alchemy  between form and substance.

Haruki Murakami

NON ESISTE
OMBRA

SENZA LUCE
THERE IS NO SHADOW 

WITHOUT LIGHT



MUN,
LA MAGIA
DELLA LUCE
MUN,
THE MAGIC OF LIGHT

Vetro e legno: materie straordinarie, vive, ricche di fascino 
e storia. La tradizione vetraria italiana, così come l’ebanisteria, 
è nota e ammirata nel mondo. MUN rappresenta l’evoluzione 
di questo percorso, la sua riuscita interpretazione contemporanea.
Ogni nostro manufatto, forgiato da artigiani che si tramandano 
tecniche antiche, come la classica soffiatura con cannula, 
ha il valore aggiunto dell’unicità. Il rigore delle forme, 
la brillantezza e il pregio della lavorazione trasformano 
l’atto creativo in magici e seducenti effetti di luce.

Glass and wood: extraordinary, live matters, rich in charm and history.
The Italian glass tradition, just like the cabinet-making,
is renown and appreciated all over the world. MUN represents the evolution of this path,
its successful contemporary interpretation.
Every single piece of our products, forged by artisans who hand down ancient techniques, 
just like the classical glass blowing with cannula, 
has the added value of uniqueness. The precision of the forms, 
brilliance and the quality of the manufacturing convert the creative act into magical 
and charming light effects.
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MUN,
LA MAGIA
DELLA LUCE
MUN,
THE MAGIC OF LIGHT



Collezione VE_NIER by MUN: forme espressive 
e rigorose, i cui contorni sono disegnati dai riflessi 
e dalla luminosità. La luce, sempre protagonista, 
non incontra ostacoli sulla limpida trasparenza 
della lavorazione liscia; viene orientata armoniosamente 
dalla finitura Plissé; asseconda le sinuosità fluttuanti 
e barocche della superficie Torsé. Effetti di lucentezza diversi,
ulteriormente personalizzati dai colori, proposti
in una tavolozza di sei evocative e raffinate tonalità.

VE_NIER collection by MUN: meaningful and 
strict forms, whose outlines are draught through glares and brightness.
The steady leading light meets no obstacles by the limpid transparency of our 
Pure manufacturing; it is harmoniously  guided by our Pleated finishing; 
it supports the fluctuating and Baroque sinuosities of the Twist surface. 
Different sparkle effects, better personalized through colors suggested 
with a palette of six evocative and refined tones.

PURO, PLISSÉ, TORSÉ: 
TRE DECLINAZIONI
DELLA TRASPARENZA
PURE, PLEATED, TWIST:
THREE ASPECTS
OF TRANSPARENCY
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UN CONNUBIO 
TRA LEGNO
E VETRO
THE UNION BETWEEN GLASS AND WOOD
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Le iconiche forme degli oggetti in legno della collezione 
VE_NIER wood sono valorizzate dai caldi contrasti cromatici 
del noce americano, un’essenza che ne mette in risalto 
lo stile contemporaneo. Le alzate, proposte in due altezze,
arredano con eleganza e funzionalità. 
L’essenziale vassoio tondo può essere impiegato come sottopiatto 
o come centrotavola. Le ciotole, in due diverse misure, 
possono essere utilizzate da sole o in combinazione 
con una fondina di vetro, accostando materie 
antitetiche ma inaspettatamente complementari.

The iconic forms of the wooden objects of the VE_NIER wood collection 
are enhanced by the warm color contrasts of the American walnut,
an essence that emphasizes its contemporary style. The stands,
suggested in two heights,  decorate elegantly and in a functional way. 
The basic round tray can be used as service plate or centerpiece. 
The bowls, in two different dimensions,
can be used alone or with a glass plate, 
by putting together antithetical but unexpectedly
complementary materials.



NELLA GIUSTA
 LUCE TUTTO È

STRAORDINARIO
IN THE RIGHT LIGHT

EVERYTHING IS EXTRAORDINARY
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MUN è trasparenza, colore, unicità, prestigio.
Ogni dettaglio rivela la magia del gesto sapiente
con cui dal fuoco si trae una forma fatta di luce.

La collezione VE_NIER by MUN comprende il bicchiere 
da acqua presente in due misure, il calice da vino, 
il piccolo bicchiere per la degustazione dei liquori 

e l’attualissimo grande calice da party che si presta 
a molteplici usi creativi.  Completano la gamma le bottiglie, 

la coppa e le ciotole, tutti elementi sia funzionali 
che elegantemente decorativi.

MUN is transparency, color, uniqueness, prestige.
Each detail reveals the magic of the wise gesture 
that allows to get a form made of light from fire.

VE_NIER collection by MUN includes the water glass 
in two dimensions, the wine glass, 

the little glass to taste liqueurs,
as well as the current big party glass 

that is suitable for various creative uses.
The selection is completed by the bottles, 

the wine glass and the bowls, all functional
and elegantly decorative elements.

Aaron Rose

NELLA GIUSTA
 LUCE TUTTO È

STRAORDINARIO
IN THE RIGHT LIGHT

EVERYTHING IS EXTRAORDINARY





DELUXE
BRAND
VENEZIA

21
Lo studio delle forme, il disegno e la ricerca 

sono fasi essenziali per la creazione di un prodotto esclusivo
e di qualità eccellente. È fondamentale la collaborazione 

con gli artigiani, incaricati di trasformare le migliori materie prime
in oggetti destinati a portare luce e stile nella casa, 

applicando un’arte tutta italiana che viene tramandata 
di generazione in generazione. A garanzia della sua unicità 

e autenticità, ogni oggetto riporta il simbolo MUN, 
molato sul fondo degli oggetti in vetro o inciso su quelli in legno.

Analysis of shapes, drawing and research 
are essential phases to create an exclusive and very high-quality product.

Very important is the collaboration with artisans, 
charged to change the best raw materials into objects 

created to bring light and style inside your home
thanks to the Italian art that is handed down from generation to generation.

As guarantee of its uniqueness and authenticity, each object has the MUN symbol, 
grinded on the bottom of the glass objects or engraved on the wooden ones.

Oscar Wilde

LA FORMA È
IL SEGRETO DELLA VITA

SHAPE IS
THE SECRET OF LIFE
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VE_NIER GLASS
BICCHIERE 10.5

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

COLORI
COLOURS

H 10.5
Ø 7.6

PURO 

Cod. 5660001 Box 2 PZ.
Cod. 5660002 Box 6 PZ.

Cod. 5660002.AS Box 6 PZ. ASSORTITO
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COLORE ANGORA
“NG”

COLORE BALTICO
“BT”

COLORE ROSA QUARZO
“RQ”

CAP. 1 

PLISSÉ 

Cod. 5660003 Box 2 PZ.
Cod. 5660004 Box 6 PZ.

Cod. 5660004.AS Box 6 PZ.  ASSORTITO

TORSÉ

Cod. 5660005 Box 2 PZ.
Cod. 5660006 Box 6 PZ.

Cod. 5660006.AS Box 6 PZ.  ASSORTITO



VE_NIER GLASS
BICCHIERE 8.5

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

H 8.5
Ø 8

COLORI
COLOURS

PURO 

Cod. 5660007 Box 2 PZ.
Cod. 5660008 Box 6 PZ.

Cod. 5660008.AS Box 6 PZ.  ASSORTITO
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ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAP. 1 

PLISSÉ 

Cod. 5660009 Box 2 PZ.
Cod. 5660010 Box 6 PZ.

Cod. 5660010.AS Box 6 PZ.  ASSORTITO

TORSÉ

Cod. 5660011 Box 2 PZ.
Cod. 5660012 Box 6 PZ.

Cod. 5660012.AS Box 6 PZ.  ASSORTITO



VE_NIER GLASS
BICCHIERE 5.5

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

PURO 

Cod. 5660051 Box 4 PZ.
Cod. 5660051.AS Box 6 PZ.  ASSORTITO

H 5.5
Ø 5.2

COLORI
COLOURS
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ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAP. 1 

TORSÉ

Cod. 5660053 Box 4 PZ.
Cod. 5660053.AS Box 6 PZ.  ASSORTITO

PLISSÉ 

Cod. 5660052 Box 4 PZ.
Cod. 5660052.AS Box 6 PZ.  ASSORTITO



VE_NIER GLASS
CALICE 15

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

H 15
Ø 8.6

COLORI
COLOURS

PURO 

Cod. 5660022 Box 2 PZ.
Cod. 5660023 Box 6 PZ.

Cod. 5660023.AS Box 6 PZ. ASS
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ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAP. 1 

PLISSÉ

Cod. 566024 Box 2 PZ.
Cod. 5660025 Box 6 PZ.

Cod. 5660025.AS Box 6 PZ. ASS

TORSÉ

Cod. 5660026 Box 2 PZ.
Cod. 5660027 Box 6 PZ.

Cod. 5660027.AS Box 6 PZ. ASS



COLORI
COLOURS

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

H 24
Ø 7.6

VE_NIER GLASS
CALICE 24

PURO 

Cod. 5660075 Box 4 PZ.
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ANGORA
“NG”

ROSA QUARZO
“RQ”

PLISSÉ 

Cod. 5660071 Box 4 PZ.

TORSÉ

Cod. 5660072 Box 4 PZ.

CAP. 1



VE_NIER GLASS
CALICE PARTY 14.5

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

H 14.5
Ø 12.5

PURO 

Cod. 5660028 Box 1 PZ.

COLORI
COLOURS
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ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAP. 1 

TORSÉ

Cod. 5660030 Box 1 PZ.

PLISSÉ 

Cod. 5660029 Box 1 PZ.



VE_NIER GLASS
BOTTIGLIA 30

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

H 30
Ø 9

PURO 

Cod. 5660037 Box 1 PZ.

COLORI
COLOURS
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ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAP. 1 

PLISSÉ 

Cod. 5660038 Box 1 PZ.

TORSÉ

Cod. 5660039 Box 1 PZ.



VE_NIER GLASS
BOTTIGLIA 22

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

H 22
Ø 13

PURO 

Cod. 5660040 Box 1 PZ.

COLORI
COLOURS
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ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAP. 1 

PLISSÉ 

Cod. 5660041 Box 1 PZ.

TORSÉ

Cod. 5660042 Box 1 PZ.



VE_NIER GLASS
COPPETTA 7

COLORE CAMEO
“CO”

COLORE ACQUAMARINA
“AM”

COLORE PIOMBO
“PB”

PURO 

Cod. 5660016 Box 2 PZ.

H 7
Ø 11

COLORI
COLOURS
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COLORE ANGORA
“NG”

COLORE BALTICO
“BT”

COLORE ROSA QUARZO
“RQ”

CAP. 1 

PLISSÉ 

Cod. 5660017 Box 2 PZ.

TORSÉ

Cod. 5660018 Box 2 PZ.



VE_NIER GLASS
COPPA 21

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

PURO 

Cod. 5660019 Box 1 PZ.

H 13
Ø 21

COLORI
COLOURS
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ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAP. 1 

PLISSÉ 

Cod. 5660020 Box 1 PZ.

TORSÉ

Cod. 5660021 Box 1 PZ.



VE_NIER GLASS
COPPA MULTIPOT 17

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

H 11
Ø 17

PURO 

Cod. 5660031 Box 1 PZ.

COLORI
COLOURS
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ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAP. 1 

PLISSÉ 

Cod. 5660032 Box 1 PZ.

TORSÉ

Cod. 5660033 Box 1 PZ.



VE_NIER GLASS
COPPA MULTIPOT 25

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

PURO 

Cod. 5660034 Box 1 PZ.

H 12
Ø 25

COLORI
COLOURS
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ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAP. 1 

PLISSÉ 

Cod. 5660035 Box 1 PZ.

TORSÉ

Cod. 5660036 Box 1 PZ.
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VE_NIER LUMI
LUME
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I lumi della collezione VE_NIER sono stati concepiti per creare un’atmosfera ricca di 
magia, aspettative, intimità e calore. Sono proposti negli stessi colori e con le stesse 

finiture della collezione glass: puro, plissé, torsé. Ogni variante crea diversi effetti di 
luminosità, sempre suggestivi e attraenti.  

Per una luce romantica e sorprendente sulla tavola e in ogni ambiente della casa. 

The lamps of the VE_NIER collection were realized to create a very magic atmosphere, rich in 
expectations, familiarity and warmth.  They are proposed in the same colors and with the same 

finishings of the glass collection: pure, pleated, twist. Each variation creates different light 
effects, that are always suggestive and charming. Suitable for a romantic and surprising light on 

the table and in any room of your home. 

CAP. 2



LUME PURO ANGORA

Cod. 5680001.NG Box 1 PZ.

LUME PURO ACQUAMARINA

Cod. 5680001.AM Box 1 PZ.

LUME PLISSÉ ANGORA

Cod. 5680002.NG Box 1 PZ.

LUME PLISSÉ ACQUAMARINA

Cod. 5680002.AM Box 1 PZ.

LUME TORSÉ ANGORA

Cod. 5680003.NG Box 1 PZ.

LUME TORSÉ ACQUAMARINA

Cod. 5680003.AM Box 1 PZ.

VE_NIER LUMI
LUME
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CAP. 2

LUME PURO ROSA QUARZO

Cod. 5680001.RQ Box 1 PZ.

LUME PURO CAMEO

Cod. 5680001.CO Box 1 PZ.

LUME PLISSÉ  ROSA QUARZO

Cod. 5680002.RQ Box 1 PZ.

LUME PLISSÉ CAMEO

Cod. 5680002.CO Box 1 PZ.

LUME TORSÉ  ROSA QUARZO

Cod. 5680003.RQ Box 1 PZ.

LUME TORSÉ CAMEO

Cod. 5680003.CO Box 1 PZ.



VE_NIER LUMI
MINILUME
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CAP. 2
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VE_NIER LUMI
MINILUME

CAP. 2

TORSÉ

Cod. 5680019 Box 1 PZ.

COLORI
COLOURS

H 14.5
Ø 13

ANGORA
“NG”

PIOMBO
“PB”

ACQUAMARINA
“AM”

CAMEO
“CO”



VE_NIER LUMIERE

I lumi della collezione VE_NIER sono stati concepiti per creare un’atmosfera ricca di 
magia, aspettative, intimità e calore. Sono proposti negli stessi colori e con le stesse 
finiture della collezione glass: puro, plissé, torsé. Ogni variante crea diversi effetti di 
luminosità, sempre suggestivi e attraenti.  
Per una luce romantica e sorprendente sulla tavola e in ogni ambiente della casa. 

The lamps of the VE_NIER collection were realized to create a very magic atmosphere, rich in 
expectations, familiarity and warmth.  They are proposed in the same colors and with the same 
finishings of the glass collection: pure, pleated, twist. Each variation creates different light 
effects, that are always suggestive and charming. 
Suitable for a romantic and surprising light on the table and in any room of your home. 

VE_NIER LUMI
BUGIE
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CAP. 3 CAP. 2
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VE_NIER LUMI
BUGIE 21.5

CAP. 2

PLISSÉ

Cod. 5680008 Box 1 PZ.

PURO

Cod. 5680007 Box 1 PZ.

TORSÉ

Cod. 5680009 Box 1 PZ.

H 21.5
Ø 16.5

ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

COLORI
COLOURS
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VE_NIER LUMI
BUGIE 28

CAP. 2

ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

COLORI
COLOURS

H 28
Ø 11

PLISSÉ

Cod. 5680005 Box 1 PZ.

PURO

Cod. 5680004 Box 1 PZ.

TORSÉ

Cod. 5680006 Box 1 PZ.



VE_NIER VASI



CAP. 3



H 27
Ø 15.5

PLISSÉ 

Cod. 5660058 Box 1 PZ.

TORSÉ

Cod. 5660059 Box 1 PZ.

VE_NIER VASI
VASO 27

ANGORA
“NG”

ACQUAMARINA
“AM”

ROSA QUARZO
“RQ”

PIOMBO
“PB”

COLORI
COLOURS
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H 33
Ø 17.5

PLISSÉ 

Cod. 5660060 Box 1 PZ.

TORSÉ

Cod. 5660061 Box 1 PZ.

VASO 33

CAP. 3

ANGORA
“NG”

ACQUAMARINA
“AM”

ROSA QUARZO
“RQ”

PIOMBO
“PB”

COLORI
COLOURS



PLISSÉ 

Cod. 5660062 Box 1 PZ.

TORSÉ

Cod. 5660063 Box 1 PZ.

VE_NIER VASI
VASO 26

ANGORA
“NG”

ACQUAMARINA
“AM”

ROSA QUARZO
“RQ”

PIOMBO
“PB”

COLORI
COLOURS

H 26
Ø 10
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PLISSÉ 

Cod. 5660064 Box 1 PZ.

TORSÉ

Cod. 5660065 Box 1 PZ.

VASO 32

CAP. 3

ANGORA
“NG”

ACQUAMARINA
“AM”

ROSA QUARZO
“RQ”

PIOMBO
“PB”

COLORI
COLOURS

H 32
Ø 13.5





VE_NIER LIGHT

Nelle lampade MUN la luce, in tutte le sue espressioni, è sempre protagonista. Non incontra 
ostacoli sulla limpida trasparenza della lavorazione Pura; viene orientata armoniosamente 

dalla finitura Plissé; asseconda le sinuosità fluttuanti e barocche della superficie Torsé. Effetti 
di lucentezza diversi, ulteriormente personalizzati dai colori, proposti in una tavolozza di sei 

evocative e raffinate tonalità: piombo, cameo, acquamarina, rosa quarzo, angora e baltico. 

In the MUN lamps, the steady leading light meets no obstacles by the limpid transparency of our Pure 
manufacturing; it is harmoniously guided by our Pleated finishing; it supports the fluctuating and Baroque 

sinuosities of the Twist surface. Different sparkle effects, better personalized through colours suggested 
with a palette of six evocative and refined tones: lead, cameo, aquamarine, rose quartz, angora and baltic.

CAP. 4
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ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

COLORI
COLOURS

H 26.8
Ø 9.2

PLISSÉ

Cod. 5680011 Box 1 PZ.

PURO

Cod. 5680010 Box 1 PZ.

TORSÉ

Cod. 5680012 Box 1 PZ.

VE_NIER LIGHT
LIGHT 26

CAP. 4
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H 20.5
Ø 13.5

ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

COLORI
COLOURS

PLISSÉ

Cod. 5680014 Box 1 PZ.

PURO

Cod. 5680013 Box 1 PZ.

TORSÉ

Cod. 5680015 Box 1 PZ.

VE_NIER LIGHT
LIGHT 20

CAP. 4



VE_NIER PARFUM
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CAP. 5
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VE_NIER PARFUM
SET DELUXE HOME PARFUM 9
bottiglia 30 (1250 ml )+ 500 ml parfum + 7 sticks

CAP. 5

ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

COLORI
COLOURS

H 52
Ø 9

PLISSÉ

Cod. 5690004 - HOME
Cod. 5690005 - BLUME

Cod. 5690006 - LIGHTING

PURO

Cod. 5690001 - HOME
Cod. 5690002 - BLUME

Cod. 5690003 - LIGHTING

TORSÉ

Cod. 5690007 - HOME
Cod. 5690008 - BLUME

Cod. 5690009 - LIGHTING
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VE_NIER PARFUM
SET DELUXE HOME PARFUM 13

CAP. 5

PLISSÉ

Cod. 5690013 - HOME
Cod. 5690014 - BLUME

Cod. 5690015 - LIGHTING

PURO

Cod. 5690010 - HOME
Cod. 5690011 - BLUME

Cod. 5690012 - LIGHTING

TORSÉ

Cod. 5690016 - HOME
Cod. 5690017 - BLUME

Cod. 5690018 - LIGHTING

H 42
Ø 13

ANGORA
“NG”

BALTICO
“BT”

ROSA QUARZO
“RQ”

CAMEO
“CO”

ACQUAMARINA
“AM”

PIOMBO
“PB”

COLORI
COLOURS

bottiglia 22 (1850 ml)+ 500 ml parfum + 7 sticks
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VE_NIER WOOD

Il legno è una materia calda, espressiva, vitale. A completamento della collezione VE_NIER
abbiamo ideato una serie di pregiati oggetti, di stile squisitamente contemporaneo.

Ognuno può essere considerato unico, esclusivo, perché il disegno delle venature cambia 
in ragione del diverso taglio cui è sottoposta l’essenza. Oggetti di grande carattere.

Wood is a warm, expressive and vital matter. To completion of VE_NIER collection we have created a 
series of refined objects, in a very contemporary style. 

Each one can be considered as unique, exclusive, because the drawing of its veinings changes 
according to the different cutting to which the essence is subject. These are objects of great character.

CAP. 6



VE_NIER WOOD
ALZATA 14

SOTTOPIATTO

FINITURA NOCE CANALETTO
FINISHING WALNUT CANALETTO

H.14 CM Ø 24 CM

Cod. 5670002.NC-Box 1 PZ.

FINITURA NOCE CANALETTO
FINISHING WALNUT CANALETTO

Ø 33 CM

Cod. 5670001.NC-Box 2 PZ.

FINITURA WENGÈ
FINISHING WENGÈ

H.14 CM Ø 24 CM

Cod. 5670002.WE-Box 1 PZ.

FINITURA WENGÈ
FINISHING WENGÈ

Ø 33 CM

Cod. 5670001.WE-Box 2 PZ.
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ALZATA 9

FINITURA NOCE CANALETTO
FINISHING WALNUT CANALETTO

H.9 CM Ø 30 CM

Cod. 5670003.NC-Box 1 PZ.

FINITURA WENGÈ
FINISHING WENGÈ

H.9 CM Ø 30 CM

Cod. 5670003.WE-Box 1 PZ.

CAP. 6



BASE MULTIPOT 18

FINITURA NOCE CANALETTO
FINISHING WALNUT CANALETTO

H.9 CM Ø 18 CM

Cod. 5670004.NC Box 1 PZ.

BASE MULTIPOT 18 + COPPA MULTIPOT 17

FINITURA WENGÈ
FINISHING WENGÈ

H.9 CM Ø 18 CM

Cod. 5670004.WE Box 1 PZ.

PURO 
Cod. 5660031

PLISSÉ 
Cod. 5660032

TORSÉ
Cod. 5660033

6 varianti colore riferimento pg 43.
6 color options reference at pg 43.

VE_NIER WOOD
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BASE MULTIPOT 27

FINITURA NOCE CANALETTO
FINISHING WALNUT CANALETTO

H.6 CM Ø 27 CM

Cod. 5670005.NC Box 1 PZ.

BASE MULTIPOT 27 + COPPA MULTIPOT 25

FINITURA WENGÈ
FINISHING WENGÈ

H.6 CM Ø 27 CM

Cod. 5670005.WE Box 1 PZ.

PURO
Cod. 5660034

PLISSÉ 
Cod. 5660035

TORSÉ
Cod. 5660036

6 varianti colore riferimento pg 45.
6 color options reference at pg 45.

CAP. 6



FINITURA NOCE CANALETTO
FINISHING WALNUT CANALETTO

H. 4.5 CM Ø 5.1 CM

Cod. 5670008.NC. Box 1 PZ.

TAPPO 5.1 + BOTTIGLIA 30

FINITURA WENGÈ
FINISHING WENGÈ

H. 4.5 CM Ø 5.1 CM

Cod. 5670008.WE Box 1 PZ.

PURO
Cod. 5660037

PLISSÉ 
Cod. 5660038

TORSÉ
Cod. 5660039

6 varianti colore riferimento pg.35
6 color options reference at pg.35

VE_NIER WOOD
TAPPO 5.1
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FINITURA NOCE CANALETTO
FINISHING WALNUT CANALETTO

H. 4.5 CM Ø 5.5 CM

Cod. 5670009.NC Box 1 PZ.

TAPPO 5.5 + BOTTIGLIA 22

FINITURA WENGÈ
FINISHING WENGÈ

H. 4.5 CM Ø 5.5 CM

Cod. 5670009.WE Box 1 PZ.

PURO 
Cod. 5660040

PLISSÉ 
Cod. 5660041

TORSÉ
Cod. 5660042

6 varianti colore riferimento pg.37
6 color options reference at pg.37

TAPPO 5.5
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CAP. 7



GRITTI
BICCHIERE 9

TORSÉ

Cod. 5660066 Box 6 PZ.

H 9 CM Ø 7.5 CM

COLORI
COLOURS AQUA SKY

“AQ”

SABBIA
“SB”

AMETISTA
“MM”

TRASPARENTE
“TP”

GIALLO
“GA”

VERDE EMPOLI
“EV”
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CAP. 7

VERDE PRATO
“VE”

PERVINCA
“PE”

VERDE ACQUA
“VA”

AMBRA
“AB”

ROSA
“RO”

GRIGIO
“GR”

ALEXANDRITE
“AX”

PAVONE
“PV”



GRITTI
BICCHIERE 17

TORSÉ

Cod. 5660067 Box 6 PZ.

H 17 CM Ø 6 CM

COLORI
COLOURS AQUA SKY

“AQ”

SABBIA
“SB”

AMETISTA
“MM”

TRASPARENTE
“TP”

GIALLO
“GA”

VERDE EMPOLI
“EV”
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CAP. 7

VERDE PRATO
“VE”

PERVINCA
“PE”

VERDE ACQUA
“VA”

AMBRA
“AB”

ROSA
“RO”

GRIGIO
“GR”

ALEXANDRITE
“AX”

PAVONE
“PV”
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